

Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Rosa do Tocantins

EDIÇÃO 715

ANO IX - TERÇA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2025

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 327/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 33/2025

Com Base §2º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para O Município de Santa Rosa do Tocantins - TO com sede na Praça Ana Thomaz Nunes, centro, inscrita no CNPJ sob nº 24.851.503/0001-39, neste ato, representado pelo seu agente de Contratação, designado pelo Decreto nº 733/2025, torna público que tem interesse na de Contratação de empresa especializada na locação de tendas 10x10, montagem e desmontagem de tendas, com o objetivo de atender às necessidades das diversas secretarias municipais, em eventos institucionais, ações sociais, campanhas de saúde, atividades culturais, esportivas, educacionais e demais demandas que exijam estrutura coberta temporária. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias uteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Município de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de maio de 2025 às 13h00.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível portal:,www.santarosa.to.gov.br desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações na Praça Thomaz Nunes, Centro Santa Rosado Tocantins ou pelo email: agentecontratacaostr@gmail.com

> Agente Contratação Yanne Thaysa Araujo Batista

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 326/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 34/2025

Com Base §2º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para O Município de Santa Rosa do Tocantins - TO com sede na Praça Ana Thomaz Nunes, centro, inscrita no CNPJ sob nº 24.851.503/0001-39, neste ato, representado pelo seu agente de Contratação, designado pelo Decreto nº 733/2025, torna público que tem interesse na A presente contratação tem por objeto a prestação de serviços especializados na realização de espetáculo pirotécnico, com fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão de obra necessários, para a execução de queima de fogos de artifício durante as festividades alusivas ao aniversário de fundação do município de e outros eventos do município. O espetáculo será realizado em local previamente definido pela prefeitura municipal, com duração aproximada de minutos, observando-se todas as normas de segurança, autorizações legais e ambientais exigidas pelos órgãos competentes, bem como o respeito à população e aos animais, podendo ser solicitada, preferencialmente, a utilização de fogos com menor emissão sonora

(fogos silenciosos), conforme recomendação municipal. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias uteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Município de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de maio de 2025 às 13h00.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível portal:,www.santarosa.to.gov.br desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações na Praça Thomaz Nunes, Centro Santa Rosado Tocantins ou pelo email: agentecontratacaostr@gmail.com

> Agente Contratação Yanne Thaysa Araujo Batista

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 326/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 34/2025

Com Base §2º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para O Município de Santa Rosa do Tocantins - TO com sede na Praca Ana Thomaz Nunes, centro, inscrita no CNPJ sob nº 24.851.503/0001-39, neste ato, representado pelo seu agente de Contratação, designado pelo Decreto nº 733/2025, torna público que tem interesse na A presente contratação tem por obieto a prestação de serviços especializados na realização de espetáculo pirotécnico, com fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão de obra necessários, para a execução de queima de fogos de artifício durante as festividades alusivas ao aniversário de fundação do município de e outros eventos do município. O espetáculo será realizado em local previamente definido pela prefeitura municipal, com duração aproximada de minutos, observando-se todas as normas de segurança, autorizações legais e ambientais exigidas pelos órgãos competentes, bem como o respeito à população e aos animais, podendo ser solicitada, preferencialmente, a utilização de fogos com menor emissão sonora (fogos silenciosos), conforme recomendação municipal. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias uteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o Município de Santa Rosa do Tocantins-TO, será contatada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de maio de 2025 às 13h00.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível portal:,www.santarosa.to.gov.br desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações na Praça Thomaz Nunes, Centro Santa Rosado Tocantins ou pelo email: agentecontratacaostr@gmail.com

> Agente Contratação Yanne Thaysa Araujo Batista



